10

20

0
3

20

55
ut credamus q̄ illa vulua passus qui est
verus deus et verus homo Et si sic masti
cabinus istos panes cum pascemur abo
aie salutari et amara pro dulce sumens
Orua ut dicit gg si pa^o dm̄ aduocata re
uocetur n̄l addo duru est q̄ no equo cro
tolleretur Et sic in via putus in colatq̄ no
deficiemus sed usq̄ ad monte dei salubri
mercedemus hoc fuit figuratu in helva q̄
in virtute panis subamritu que comedit
ambulauit quadraginta diebus et qua
draginta noctibus donec peruenit ad mo
tem dei ore ut 3o pz h̄ig panis subamri
cibus est filius dei inuolutus in carne vilita
tis me et in ligno aruas assatus so 6
Ego sum panis viuus qui de celo descendi
pp̄ica xp̄us sacramentu sui corporis in sti
tuit ut ipm̄ cum tali fide ḡtine comedat
luc hoc est corpus meu hoc facite in mea
q̄mcoracionem i cor Quocens sanguis man
ducauit panem h̄m̄o et calice libetis
mortem dom̄ amittabit donec veniat
possint per quinq̄ panes ordeaceos qm̄
q̄ que sunt n̄cia in p̄ma designari que
extus sunt valde aspera et intus st̄ val
de aie medicina languetibus medicina
Orue sunt ḡticio cordis confessio oculicia
mentis operis orō mentis et ieiunium
corporis que in v̄a fide dei et c̄ae debet
fieri multi em̄ sarazenoꝝ iudeoꝝ
et h̄tuoꝝ faciūt nichil agunt n̄ fut
p̄nie percepturi Orua ut dicit auḡ no
est locus v̄ci sacrificii i tota m̄do extra
catholicam etiā d̄ne none in uoie tuo
pp̄hauius et demonia ecom̄ et vir
tutes multas formis Et dicit illis d̄ne
dico vobis nescio vob̄ et sic patet 3m̄ ho
ponit̄ refectio ppli miraculosa et hoc est
facite homines discubere b̄ sup̄ qd̄ cat̄ in
monte illo. Accepit go ih̄us panes et cū
gr̄as deo egisset fregit et dedit ap̄pl̄is
ut apponerent turbe et s̄lr̄ fecit dep̄sti
bus isti panes et pisces virtute dei multi
plicati sunt vbiq̄ Et p̄o in multis xpi
viritus em̄ orat̄ in manibus cristi ut dicit
auḡ 2o in multis ap̄loꝝ ip̄os destri
buenouū 3o more comedentū ut dicit
victor Et cum om̄es saturati cent pre
cepit ih̄us ap̄pl̄is cleuac̄ fragmenta ne
pedibus ḡulcata perirent Et quibz a
p̄los accepit caph̄m̄ vnu vel asta de
muis ḡtextam adportandū sinu et
h̄uig et cleuauerūt duodeci caph̄m̄
vel p̄portas defragmentis Quos cop̄li
n̄q̄ in turba illa inuenit no ex oia nar
rant cui age^{te} hac aut̄ miraculosa re
fectione dup̄ q̄sideare possim̄ 9 re debet

6. et aduolūt ad edificacionem n̄iam et allego
rue sedm̄ musacum in tellectu ayoliter
ad edificacionem exponendo Nota q̄ in hoc
ḡnuo cristi septem virtuosa et laude dig
na apparent que in ieiunibus m̄da diffi
cili pp̄t que hic est laude dignū et illa
sunt m̄to qd̄apnanda p̄mu est i tenacio
bona et motiuū sanctum quia ex magna
pietate mistus turbe id fecit unde ait mi
fere sup̄ turbam unde sic et nob̄ ex maga
pietate debemus v̄oa n̄ra miseris imp̄
tri qua tanto elia maioris meriti ee
confetur quāto ex maiori pietate et effecti
one procedit quia ut dicit gḡ deo no
pensat quantum s̄ exquato aff̄u Et iō
illa uidua que duo erca m̄m̄ta i ḡsophila
cum mist̄ p̄lis om̄ibz dei est ex po m̄st̄
ut patet luc Idem̄ia aut̄ mundi exiacta
cia et vana gloria sunt ub̄ b̄ hom̄es s̄ndat
diuicias et magnificencias suas et honore
tur Sic assuerus grande comūū fecit ut
s̄ndat diuicias po^o sue ut pz h̄est 2m̄ e
laudatio et ordm̄acio ordinata Na p̄missa
est ḡraz actio et vindictio quia ut d̄ i aj
deo ad celū respexit et vindixit et hic d̄
q̄ gr̄as egit Sic et nob̄ dem̄ q̄ q̄m̄st̄ioꝝ
orone p̄mittē et ipm̄ benedic̄ et in fine
deo gr̄as referre sicut religiosi faciūt di
centes Edent paupes et saturabuntur
et laudabunt d̄m̄ qui requirit euz et
Orua ut dicit apo 1 ad th̄m̄ Sanctificat
em̄ b̄ ab̄ per verbum et gr̄am ex^{m̄} dei
faciemalide qua dicit gḡ in dialogo q̄
semel signo auas latucam comedens
statim adyabolo est inuasa i cor̄ siue
comedat̄ siue bibitis siue ad aliud faciat
om̄ia ad laudem dei facite quia cū iustus
de om̄ op̄tar̄ meret̄ em̄ decomestione
p̄f̄o aia in uoie deo debet mape ad
dei laudem et honoꝝ et gloriaz t̄m̄are in
ḡnuis aut̄ mundi p̄remittunt̄ canas
nos et tube et musca m̄stra que ad ma
lu matant et puocant uā dei 3m̄ e rō
lib̄ in digna atq̄ iusta quia h̄o ḡnuū
paup̄ibz et indigentibus qui no potant
aliunde habere et p̄soms que x̄m̄ seque
bantur lo^o forte f̄m̄ luc̄ Sum̄ fac̄ p̄a
dū aut̄ cenam v̄oa paupes debiles ce
ros et claudos et bib̄ eris Communiat
m̄di magnatibz et diuitibus sunt et no
vocant̄ aliq̄ f̄m̄ dei q̄ x̄m̄ fecerūt̄ s̄ yst̄
ones qui trufant̄ et obloantur p̄m̄ e
t̄pencia et sobrietat̄ valde maḡa Orua
in hoc ḡnuo no fuit aliud nisi panis
ordeacub atq̄ pisces et farina ferula
n̄z vnu Sic et nob̄ valde h̄ate comedē
debem̄ Orua ut dicit sec̄ vent̄ et ge

metalia sunt vicina et ideo venit mero et
 tuant facile in libidinem spumant pp dicit
 apog ad Rom Non in comessationibus et
 ebrietatibus et yterum ad ephr Nolitem
 ebriari vino in quo est luxa in diuiniis
 aut mundi omnia sunt ad luxuria puota
 cia & varia vercula optm vnu palac
 mensa canationes et musica instat et co
 cu in epta leticia hant Sedo Sedo pp
 manducare et et bibe pre sunt ludere
 vtu est signaco et mclancia ggrua Na
 hoc quuuu fuit factum sup monte sb
 duo et sederunt homies super vomu in
 quo datur in telligi q fm dei stat in mo
 te contemplacoib nutremb vtendo phil
 in carne aut ambulantes no fm carne
 militamus nra em querfaco in celis est
 Sedent em super femu per quod caro de
 signat uix ad ysa omnis caro femu Duc
 em ho super femu sedet qn spub carm
 dnatur et carnalia desideria refrenat
 comedut 2 sbduo quia spes coru non
 clauditur in hoc mundo sed ad celu ten
 dunt vbi expectant conuiuio etnale Co
 uiuia aut in mundi fuit inplandibus
 tronazum Nec conuiuie mundi sup fe
 nu sedent sed femu sup capita eorum
 manz duz caro spm dnatur et i car
 nalibus subinguntur fuit 2 conuiuia
 mundi in domibus subtectis quia spes
 corum clauditur i tectu pt n ad exp
 ectanaium Et io fm dei de conuiuio ua
 femit ad conuiuio Quia de conuiuio gre
 vbi aia pasatur transeunt ad conuiu
 um gloie n aia ioanda Conuiuie at
 mudi de conuiuio tussent ad ofrem se
 pitna ysa Serui mei comedut et vos e
 furiatib meq sig dog ascendens i celum
 ai aplis comedut ut pz act Sic de conu
 uio ad ofrem transiit duces epulo q
 vna gutta aque nuqj p qca potuit
 obtinere ut dr in luc job ducit i bonos
 dies suos et in pue eto adm serua dese
 dunt Om est puidencia vtilis et prude
 cia bona Quia madatu est in h conuiuio
 conseruari & reliqas ne perirent aliis
 i dignitibus largiandas Serui em dei
 de industria reliqas fante i comessacoibq
 suis ut cas pauperibus largiantur luc
 Quid se est dare dms Reliqat conuiu
 oru mundi qseruant quidem sed no ut
 pauperibq largiant sed quoz dant cau
 bz qnz putrefant Sedo distenderunt
 i reliquis abonoru tuoru canes Am e
 facietas decens et sufficiencia plena q
 comedentes no acpuerit si faciat sunt
 fam e expulentes Serui em dei bomb

tremis faciant duz quicuz hnt coceptan
 cy contuplum accipietis i spm sufficiencie
 et perfectionis per que in bomb tremis co
 cepti eritis ut dicit gij Quia ille solus su
 fficiens est et duces qui hnt que hnt gtep
 tatur conuiuie aut mundi ceperat i conuiuio
 et frequent euomut et tamen no faciunt
 pu iustus comedit et replet aiaz suam
 vent aut impiorum in facibilis so ois
 qui biberit ex hac aqua sciet iterum
 Qui aut biberit ex aquam qua dabo ei
 no sciet etnu et quia in conuiuio mudi
 tot in decencia et uiciosa garrut ideo
 frequent comedentes in ipis g dapnat
 adeo Sic g dapnatus est balthazar in
 quibus quod feat pp multa mcedea
 ibi facta et uidit in pariete articulos ma
 nus scribentes fmas glia se pp qd cepit
 tromere et copages remu eius dissol
 uebant et conuiuio comisuz e in luctu
 ut patet dau Ecce Extrema gaudiu
 luctus occupat ro hanc refectione poss
 umg exponere fm mlticu fm i tellec
 tum vnde no q duo conuiuia que legu
 arpo fca b pns et q hnt m ay sunt
 ppualet refectionem aie que pasut
 verbo dei deuto Non in solo pane uiuit
 homo sed in om verbo dei quod pced
 deore dei quia ut dicit gij macla qui
 dem arisi sic accipienda sunt ut i vita
 te ce facta ce credant et aliud signifi
 cent hoc em spale saara septua hnt q
 dum narrat gestum prodit misteriu
 Cibuz go aie est vbu dei & Saara sep
 tua que nouu et vetus gmet testam
 tu per duo ergo conuiuia q xpo feat
 nouu et vetq testamentu siue vetq 2
 noua lex qgrue de signa lex at vetq
 in quicqz libris moysi gmet qui p ob
 qm qz panes ordeaceos designat et in
 phis et psalmis qui p duos pisces sig
 ntur Na panes ordeaceos suis da
 Sic illa lex fuit timores que suis da
 et no gmet gram filiorum Et ad h
 signu qn lex vetq data fuit audiat
 filii isrl voces et somitus bucio itapa
 des et vulrica i fulgura mote que sumi
 gantem Et io pliti ac pauore gausi
 steterunt pau dicentes moyseloque
 tu nobis no loqua nobis dms ne forte
 moriamur ut patet exodi It ordeo
 est pugnu totmes mltid cortice Sic
 lex vetq eat pugntua dicens odm p
 odo dente p dente luore pliuore ut
 pz ex odi Et gmetbat cortice signa
 multarum i mscioz mltoru pnuo

pp

55

jo

Jan

ca

den

50

job

testamento explicandorum p̄ cor̄ omnia i fig
 ura ginebant illis hos aut quinq; panes
 et duos pisces portabat quidam puer d'
 alius mpeza iste puer fuit iplius iudaeus
 qui fuit puer sūsu sed sener tpr̄ ysa puer
 centum annorum mouetur Qui semper
 legib; ut no ad consue perfectionem deve
 mtebre nichil em ad perfectu adduxit
 lex ra cor̄ vsq; hodie dnm legit moyses
 velamen est positum super cor̄ coru Sed
 crustus hos panes fregit et dedit iplis
 manducare dnm in intellectū vclib; testi
 apparuit luc̄. Tunc apparuit illis sūsu ut
 ni telligerent septuag; fuit go iplis iste
 pastus quinq; panib; ordeacub; et quinq;
 libris moysi et duob; pisabub; i psalmb;
 et pphib; qui aspirate legib; teptabat vel
 potestate regia et sacerdotali Et ioh̄ con
 uuiu fuit factum ante id q; recitat
 ay quia per illud nouū testamētū de
 signat q; post vetus fuit de hoc aut co
 uiuuo do duodecim coffim sup̄i sunt q;
 duodecim fuerunt tribus isrl̄ que p̄pate
 debuit pascere et pasci debebat q;
 ut apoḡ i cor̄ omnes eandem escam spi
 tualem manducauerit plures bi relige
 sup̄rauerunt de isto conuiuio qua de
 illo quod recitat ay q; de hoc duodeci
 et de illo septem coffim sup̄i st̄ na lex
 veta que per hoc conuiuū designatur
 ob difficultatem no potuit suari pp̄ mil
 tab; terminoial; que ibi erat et q; solu
 ondebant p̄am et gram aduandūm
 p̄am no conserebat ut munit apoḡ ad
 rom̄ act̄. Quid teptatis imponē nign
 sup̄ disaplouū ceruicem quod neq; pa
 tres ni neq; nos potare potuim; de
 utroq; tamē mlta remanserūt q; neq;
 nouū neq; vetus testam̄ fuit et deu
 troq; pla fuit al̄ deuata qua appoi
 ta q; de vtr̄q; testato pla dmittunt
 qua obfuent; hic cadit ex̄m de mitza
 ep̄ali que h̄t duo cornua dno testa
 signa et h̄t duo pendada p̄ spatul
 ab quia vtr̄q; testam̄ post dorsū
 piatur Conuiuū aut q; recitat marq;
 q; p̄ h̄ son legit nouū test̄ vel leges
 sigt in quo fuerunt panes tritici sep
 tem qui dant; filius comedendi q; lex
 noua est lex amoris et gr̄e que dat in
 filius et gram gmet filiorum et ideo
 fuerūt ibi septem panes qm̄ septē vir
 tutibus et septem dona sp̄us sancti fi
 lii dei pascunt; que i nouo lege dan;
 Et q; lex noua est p̄rit̄ sp̄a septifonib;

gr̄a sp̄us sancti hos septem panes similit̄
 crustus benedixit et fregit et multiplicauit
 ut et dedit aplib; ut apponeret turbis
 q; ip̄as noua legem legem s̄z amorib;
 gr̄e crustus instituit et docuit Jo manda
 tu nouū do vobis ut diligatis m̄uicē q;
 Diligite amicos vros In veti aut lege doce
 batur Diligeb; amicu tuū et odio hebib;
 m̄uicem ut p̄ ay mandauit eoa aplib;
 ut legem noua omib; predicaret q; p̄
 dicare euuagē om̄ creatūe in quo lex
 noua continetur et ip̄as gram sp̄s sti
 m̄stiat omib; darent luc̄ gratis acce
 pistib; gratis dare ad̄. Tunc imponebat
 manū super illos et accipiebant sp̄m
 san̄ de hoc aut conuiuio sustulerūt apli
 septem portas quia septem erat ce
 desie pascende per aplos i nouo testo
 dereliquit prandū x̄i quib; p̄ i apoc
 scribit dicens Ioh̄s septē ecclesib; q; sūt
 in asia p̄ quas vniuersitas ecc̄ie desigt;
 In septem go sportib; apoḡ q; opta est
 abus ac dand; In nouo testo omib;
 fidelibus cristiātib; quia per septē sacra
 ec̄ie que gment in sportib; apoḡ i po
 testate qua x̄p̄o recipit dar̄ sep
 tiformib; gracia sp̄s s̄a in qua salus
 gmet; Et patet q; per duo cristi qui
 uia veta et nouū testam̄ desigt; q; b;
 hoies p̄ualit; pascunt; et vni fuit da
 tum fuis ecc̄ie filius vni gr̄auit fui
 tutem et tiorem aliud libertate i tiore
 Et hoc est q; apoḡ dicit in eplā hodie
 tua hoc in quid sunt duo testa vni
 quidem i mote syna q; e agar i sui
 tutem gr̄ans iē Et q; ut dicit apoḡ
 ad gal̄ am abraham in fide et opere
 mittantur hu sunt filii abrah̄e s̄do no
 solum debem; pasci dereliquit qui uui
 quod nouū testam̄ sigt sed eoa depa
 mb; quib; qui uui Comede; go istos
 quinq; panes ordeacub; i quinq; libros
 moysi per diligente m̄naco; Eze filii
 hoib; comede volumen istud et comedi
 et sim est q; m̄ dulce more meo s̄do
 dam; go p̄m libru moysi i genesi q;
 tractat de creacione hoib; et m̄di et de
 hoib; excellencia et a; p̄ao et depa
 pena Et iuuen; nos dignos morte p̄
 quod humiles erim; in oculis m̄ib; apoc
 chemeto iudex exaderib; et age p̄maz
 s̄do dam; q; m̄ libru i exodu qm̄ trac
 tat de liba;oe filio; isrl̄ agyriaca ser
 uitate et de palagib; egypti et de t̄ssitu

maris rubri et desbuctione pharaonis et ex
 atus eius Et inuenimus suus dei liberos
 adomio et semp adiutos et inimicos eorum
 eam punitus in hoc mundo Exod' ego sum
 deus zelotes iudicans iniquitate pum i filios
 usq; in tertiam et quartam generatione Doc
 damus tertium librum & leuiticu qui tetat
 desacrificiis hostiarum que figabant x'i
 passionis et sic inuenies nos carissime re
 demptos j pe non auro vel argento redē
 mpti estis sed p'ioso sanguine agni in gta
 minuati et ideo caros nos h't deus quia
 nos caros emit Coedam' quartu libro
 b' mios in quo nuant' filii isrl et masi
 ones eam quas in deserto fecerunt Inq
 quadraginta am varabudi errauerunt
 no per viam sed per m via pcedentes
 Inuenies go tpa ma et boa et mala q
 feaq et sic inuenies nos mng hntes yo
 valde pauperes mlitib et multib debui
 obligatos a' Silē est regim celoz hoi
 regi qui rōnem noluit ponē cū suib
 suib et cū cepisset rōnem ponē obla
 tus est minus qui debebat ei decem
 milia talenta Coedam' qm' librum
 b' deuteronomi qui era lex fuit lex
 timoris 2a est lex amoris et diligaq
 cū si oia et pximi sicut nos qd' a'
 diliges dnm deū tuū ic Et oes istos
 libros coedam' cū duob' p'isab' et cū
 vera fide et spe futue et ne qui alit'
 minus cent asperi Et si sic coedam'
 istos libros per panes ordeaceos desi
 gnatos tunc vere omng deoedatib'
 i mesa xi et sic patet em' h' p'omē
 laudatio ip' gloriosa Quid illi hoies
 cū vidissent quod fecerāt sūm diceb'
 ant hic est vere p'phā qui vētur' est
 in mundum & admudu illum aduē
 et demanu dicit liberaudu et ad
 rega celestia admittodu r' p' r'm

Deiā ga q' deplā pmo

Criptu ē qm abrahā duos
 filios hebat gal' & oauia
 p'ceos gaudent in mundo
 isto q'nd' possit nec errat

p'iaz agere Et tū d' videt' leta facie
 eos p'spicere dū mlta p'spca eis q'fuit
 job habundant tabernaclā p'domū et
 audact' p'uocant dnm iusti aut cōgag
 ue et dei madata custoduit Et inde
 ub mlta adusa eis ouemē p'mittit et

no videt' filii sed s'm p'omē no pentes
 Ideo apog paulg in hac eplā subsilitu
 dme duoz' fratrum b' ysaac et isma
 hel ondit q' iusti s'mt p'cedestmati 2
 p'ce electi adeo et p' graz p'p' sa i dei
 filios adoptati et ideo s't liberi et h'ic
 deb' celestis r'lm p'ceos aut s't repro
 bati et ut spurii et 2m ex h'editate p'iti
 Inqua quidez eplā q'tuoz' faat p'o emm
 ipam ystoziam ysaac et ismael reat
 at diceb' s'ptu est qm abrahā duos fili
 os h'uit ysaac et ismael' & vnu b' y
 macle h'uit de ancilla agar et albi
 b' ysaac h'uit de libera b' de sarra sed
 qui de ancilla 2m carne nat' ē i no p'
 miaculu sed per legem nāe 2 carnis
 orui aut de libera fuit nat' ē p' r'p'm
 sionem i per miaculu q' p'misit deo
 abrahā et no 2m legem nāe q' s'ence
 sicut erat abrahā de amu sterili
 sicut erat sarra s'm nāz g'na no pot
 per ysmaclem aut s'ignit' p'ceos
 qui s'm carne nascuntur et 2m carne
 viuunt per ysaac aut s'ignit' iusti q' p'
 graz dei spua' viuunt (2o apog ipam
 ystozia expōt et ad p'ortu aptat &
 p'o g'naoēs ysmacel adaptat 11° p'
 deo 2o adaptat g'naoem ysaac 11°
 sano illi illa aut que forsim ē ism
 ic dicit go que forsim sūt p' allego
 riam dicta i palu s'usu allegoria
 em dicit cū aliud sonat i verbis et
 ad s' s'ignitur multa ei alia fecit a
 braha que s'pita no s't q' m' s'igbat
 hoc aut diligēt' s'pitu est q' mag'
 quid s'ignificabant libera at et an
 cilla s't duo testa libera om' s'igt no
 uū testamentū dant oib' per x'm
 noua graz per qua hoies in filios
 dei regūt' sed agar p'iaz et carne
 et s'm nāz g'cepit Sic vet'q' testm
 mehil supra nāz g'tinet credenduz
 sed sacra no g'cepit p' nāz s' sup nāz
 b' p' miaculū sic fides noui testi ml
 ta supra nāz g'tinet abrahā at q' m'
 p'ta' p' mlta' genau' s'igt demm
 p'ez qui in vtro testō g'nauit filios
 qui s'ibi p'uerent s'm veti testō g'naū
 s't iudei t'iq' s'm qui p'timore pene
 et p'missione t'palu' s'uebat Nam
 ip'e h'ec dua p'ui s'm s'iuunt Et attē
 dendū q' oes tam noui q' vetis testi
 qui s't deo s'iuunt & timore pene 2

pp̄ bona temporalia solu sui et deag
ar anallati nati i de carnis corrupcioe
et per ismaelem signit̄ quod advct̄ p
tinent testam̄ gra v̄o noui testi liberob
parit qui ex amoc̄ fuerit ideo et no ex
timore vel pp̄ tyalia comoda sed pp̄
vita et̄nam et io omib̄ tam noui qua
vetib̄ testam̄ti qui sic deo seruiervnt
et fuerit ad nouu pertinet testm̄ et p
ysaac signit̄ et delibera ara st̄ nati
vnde et pres̄ veti testi. s. abraham ysa
ac et iacob qui sic deo seruiervnt dur
pres̄ filiorum noui testi i corib̄ pres̄
m̄ omib̄ submle fuerunt et h̄ est
q̄ dicit Qui aut̄ de lib̄a nati est
per remissionem. i per grat̄m remittit
tentib̄ de sb̄ signa veritate Si go a
rilla et libera signit̄ duo testa vnu
quidez v̄ vct̄ testam̄ datu fuit in
monte syna quavis et constituens
hoies suos que est ager i q̄ testam̄
signit̄ per agar et hoc q̄ que q̄ sma
mons est marabia in qua datu fuit
vct̄ testm̄ vbi iudei sui et alieci fu
erunt et no fuit datu i tra pmissio
nis vbi iudei liberi fuerunt et io vct̄
testm̄ optime p̄petit p̄ au datu est
quatu ad locum q̄ marabia terra b̄
nitut et quatu ad p̄m p̄m q̄ mic
fuit in vlt̄m cum hui omib̄ filis suis
iudeis Redati ei erat in seruitute
et hoc quod subdit qui quict̄ ei mic
que est vlt̄m. i vct̄ testam̄ti datu
in arabia est conuictu et p̄ oia p̄le ei
vlt̄m que nuc i vlt̄m deinde cu dicit
illa aut̄ que sursum e vlt̄m adaptat
gr̄a ysaac pp̄o p̄no abecia geciū
gr̄a dicens illa aut̄ que sursum est
vlt̄m i eccl̄a de gentib̄ gregata
que i celis per desideriu h̄uat vel
que iust̄a e p̄m meliore parte sui s̄
p̄m illos qm i celis triumphant et g
audont libera est ex amore p̄uit qui
liberū facit q̄ est m̄ m̄a Q̄a facta
eccl̄a om̄ vct̄o xp̄ianoz e m̄ et
hoc p̄bat p̄ ysa qui dicit letare steri
lib̄ que no parit s̄ mo coupe p̄ signa
let̄e et clama p̄ gaudiū vehemencia
que no parit s̄ mo hoc e dicit o tu
eccl̄a ḡn̄cuz et de gentib̄ ḡganda q̄
no sterilib̄ es et no parib̄ filios letare
et de tanta laude qm mlti filii de p̄e
s̄ tu q̄ mo sine vno es n̄ḡ q̄ ei s̄ v

signagoge que no h̄t vnu s̄p̄ deū
pleb̄ em st̄ x̄am qua iudei x̄o s̄ don
sterilib̄ pepit plimob̄ et que mltos
hebat filios infirmata e qm ei ysa her
dixit eccl̄a genciū no hebat vnu s̄
mltos deos tollebat nec filios legitti
mos sed sp̄rios gn̄abat Synagoga
aut̄ hebat vnu s̄ deū qm vnu deum
colebat et mltos filios gn̄abat c̄p̄o
ondit q̄ om̄b̄ iusti fideles s̄ filii pro
missionis per sp̄m sanctū iudei filios
adoptati et q̄ dicit q̄ nuc ymael et
ysaac fuerunt adhuc m̄ electos et
reprobos uident̄ ce dem̄rat Et hoc
e nob̄ aut̄ fies s̄m̄ filii p̄missionis
s̄m̄ ysaac i ad similitudine ysaac p̄ sola
dei grat̄ et virtutem geniti et reḡni
in bapt̄o in filios dei t̄ it̄ no ex opib̄
iusticie que fecim̄ nob̄ s̄ s̄m̄ sua m̄az
saluos nob̄ fecit p̄ lauacru reḡn̄at̄
et renouationis p̄p̄ sancti Sed quo tuc
ysmael qui s̄m̄ carne nati e p̄sequē
batur eum que s̄m̄ sp̄m̄ nati eāt s̄
ysaac ita et nuc qui s̄m̄ carne nati
sunt et s̄m̄ carnem viuunt Sed de h̄
persecutioe no est curand̄ q̄ septua
refert sarra sp̄u sancto in sp̄ratam
dixisse s̄ abrah̄e Ecce analla s̄ agar
et filii eius i totu p̄m̄ maloz q̄ no
erat heres filius analle. i p̄m̄ maloz
cu filio libere. i cu pp̄ bonoz s̄ apoz
adoptione filioz et libertate que h̄nt
iusti per cristū fore facta affirmat di
cens Itaq̄ fies no s̄m̄ analle filii
i synagoge et vetib̄ testi s̄ s̄m̄ filii
liberes eccl̄ie et celestis vlt̄m et non
pp̄iū m̄tib̄ vel alia lib̄tate qua i p̄q̄
x̄p̄s nos lib̄cauit lib̄tas aut̄ qualib̄
ti s̄m̄ acusto e remissio p̄oz et
iustificatio p̄ grat̄ dei so si filii vos
lib̄cauerit vere lib̄i eritis q̄ dicit at
ad edificationem nr̄am duo i hac epl̄a
videm̄ de duob̄ q̄ tota epl̄a loq̄r̄
s̄ de gaudio et lib̄tate iustoz pp̄t̄
eāt letare st̄lib̄ que no parib̄ et ia
no s̄m̄ analle filii s̄ lib̄ et defiu
tute et mis̄a p̄oz pp̄ q̄ aut̄ Ecce
anallaz et filii ei de gaudio go et
lib̄tate iustoz q̄ hoc eccl̄a p̄oia re
putat p̄ dicit ut nob̄ i p̄dic̄e q̄t̄
possum̄ ḡfortemur et q̄ qua iux̄ sepo
sita magis elucescunt ideo dicendo
gaudiū iustoz tagem̄ eccl̄a mis̄az
p̄corum ut vno viso ambo sint expe
dita no go q̄ om̄b̄ iustis d̄ duob̄

pe et debet sume gaudere pmo debomib
 que ht in pnti 2a debomib que in futuro
 expectat Dona aut de quibus iustus pe
 mptu gaudere sunt decem pmo e itima
 cu sumo bono conueto iustus em i tunc
 quictus est deo Nam ht caritate pqua
 deus in eo et ipe in deo manet et dr q
 so ad eum veniemus et mansione apud
 eum faciemus Em si quis sume cet
 quictus pape vel regi francie quatuor
 gaudiu habet pator aut no in deo ne
 deus in eo Sapia nec hitabit in cor sub
 dito pcor sed manet in dyabolo et dya
 bolus in eo Dicit assumit septe alios sps
 nequiores se et in grossi hiant ibi 2m est
 veri honoris odapao iustus em sumi reg
 est filius in hem x per spm sanctu adop
 tatus 1 so videte quales caritatem dedit
 nobis deus ut filii dei nomien et sum
 et io iustus cu mago honore et dilig
 enaa ab angelis custoditur et mago
 reuerencia in celi curia ab omibz factis
 habet Sapia cu mago diligea dispo
 nit nos in hac caa vita solus iustq dig
 nitus est honore Nam fm ptra honore
 reuerencia exhibitu in testimon virtutis
 Solus aut iustus habet vtutes go ipe
 solus est honorandus pcor aut filius
 dyaboli et i magno vitupcio qstutus
 et in qua verum sed fm honore hnt
 amagms persons Sed apcoribus caibz
 honoratur nec in palatio celi sed in sta
 bulo mundi honoratur 3m e optimo
 bonorum possor Na boā gre e vtutes
 et dona sps sancti que iustq possidet
 st optima bona q pz q a solo deo dat
 aquo est omne datu optimu et omne do
 nu perfectum ut dicit iacobz et quia
 bonu fuit facit possessorem et q ab
 ipo mag pnt auferri eo multo bona
 aut fortime inqbus pcoribz frequer
 habundant Na bona st que nec bonu
 facit possessorem et abeo auferuntur
 et p multas iniusticias acquirut et
 frequent st dapnacois ca et he sym e
 perfecte libertatis hitaao q iustq libaz
 mrez ht eccliaz et liberum prem ht x
 ut in hac epla pabet Immagna et lib
 tate uiuit qz puzre deo regnae est ut
 dicit greg Aug9 etiam dicit q iusto qui
 subest iugo xi omnia subsunt ei 2 omnia
 ei suunt et ipe omibz dnat phb et
 dicit q lib e qui e ca sui et sibi opat
 Quod solo iusto qpetit qz ipe ca sui
 et sibi opatur Quod solo iusto qpet

quia ipe causa sui et sibi opat pcor
 autem in vltima seruitute maet qst
 aut vtutes facit horez liberum ita vi
 cia ponit homiez in vltima seruitute
 ut dicit vocat Nam auarus fug est
 peauie et sibus honoris et gulosq ven
 tris philus quorum deus vent e si me
 in mensi luc accumulatio iustus em de
 malis et debomib et de omi luara Ro
 diligentibus dm omnia coopant 2 bo
 ni caa mala per oroz ut dicit glo
 Nam tribulaciones et flagella et per
 secuciones cedur iusto aduaz de hanc
 em tyranorum multu luara fut mar
 tures ymo per ipam sunt coronati lu
 araq caam iustus de omi bono q in
 caa agitur Est etiam pteps meti
 passomib cusa et omi sanctoru luara
 caa q miru est p omi actu bono vita
 etnam pcor aut est in vltia paup
 tate quia de omi re perdit et oia ce
 dunt ei in malu et boā nae 2 bona
 fortime ut passio aisa et mlti omi
 sanctoro cedut ei in malu et de nullo
 bono quid fit i mundo luara at cep
 pta bona perdit qst omi hnti dabi
 et hndabit Et aut q no ht et q ht
 auferet abeo Em est oib paab fructo
 iustq ei pace potit ht em pace cu do
 cu se ipo et cu pximo visa Impace fac
 tq est locq eius Romi Quod ex nob ai
 omibz pacem hntes pcoribz at hnt
 guerrem cum deo et pxio et isepis
 no est pax impiis dixit dog pax em
 qua pcoribz hnt mduntur e pax se
 da et ignomia plea ac si quis cu pe
 diulis et pullibus pace hnt qui
 ois comedut tota die sic pcoribz hnt
 pacem cu viciis que comedut aiaz
 comedunt Job qui me comedut no
 dormiunt Am est omis mortis cua
 sio quia iustq ipe loquedo no mori
 Na de morte culpe et pene manifestu
 est in morte vō nae tussit de morte
 ad vitam qz tuc sume vmit aia eius
 et io morib iustoz voca dormit o
 es reqes ps Impace in idpm dormi
 a et requiescam pcor at moit omi
 morte et io morib pcoroz possia ut d
 dem Em est gloriose resurrectionis fir
 ma expectaao firmu em spiat iustq
 gloriosus et bis in aia et corē refusa
 tare phil Saluator expectam q quia

7
 17
 27
 37
 47
 57
 67
 77
 87
 97

be
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

reformabit cor huiusmodi ut figuratum
cor dicitur sue et debet iustis magnam
gaudium expectare quare ita patet non
resurgit gloriis sed pondorosi et firmi
nec nunquam dei gloriam sicut visum ysa
Dolla impius ne videat gloriam dei qm e
vne illuatio et abrenuatio multu ei gaud
ere debet iustus pntis tps qui ad tempus
gre peruenit in quo via ad emm mclm e
tota illuosa Inveni aut testo eat tota ob
scura q omnia in figa configebant ill vt
dicit apoc i cor nos aut i magno lumine
ambulamus et io iustus adambuladu
nob ofortat dicens Ambulate dnm luce
habetis Intra via e abrenuata quia oti
via ad emm mclm magnu ctutu facie
bat vadens per inferni et muemebat
homnes octingentis amb Et sic mo aut
recte tramite pergit et cot houis par
uo viuut tpe Nectatoeb aut per vias
obscuras et tenebrosas adhuc pergit et
semper elongant a celo qm est pcoru
reissio sine gusio modo aut pcoru
uertunt et ad celum celu redeunt qd
iustis gaudiu gaudere q gaudiu e i ce
lo super vno pcoru piaz agente luc
re debent et put mlti gaudere et m
mib bonis que sunt i alia vita vltio p
cepturi Nam pt mssio illo in extra bi
li et enarrabili gaudio quod nec i cor
homis pt ascendere nec lingua loqui
nec aurib audire ut dicit apoc Rom
et decem maria gaudia habent iusti
in vita beata que exredimdamoa illius
sumi gaudiu in iustos effluent sine fi
ne que totam dei ciuitatem letia adi
plebunt pb fluis impetq letificat ciuit
ate dei tm ei gaudiu exdei iustoc eru
pet maiaz q ex illo impetu dea mari
gaudia in lib blos vndiq redimdat
pm e ppetua sanctas sine ulla i firmi
ate pb qm sanat omib in firmitate
tuas modo aut mltis in firmitate p
quant et tande morte sed ibi n luctu
uz clamor nec nullq dolor neq mori
aplus eut ut dicit in apoc yf papua
bit dnb morte in sempitnu qm e iu
uctq sine senectute pb renouabr ut
aquille iuuctus tua Omib aut i eta
te iugenaia resurgemus in quax
resurrexit et pms ho fuit acatq sps
donec occurratq ob in vru pson in
mensura etatis plenitudmb v' qm e
saactas sine fastidio hic vos oclb soaaz no
visu nec aurib impletur auditur nec
appetitq desiderare quiescat et in h omnia
i sub opcaomb fastidunt h ibi omnia

erunt impleta pb Soaabor cu appuone
rit gloria tua Omib em sensus et m laides
et ex hoc soaaboruntur) f Ingre die et
egredietur et pasta muemet qd dnm
peruenitq ad te fontez viuū i pressa erit
nobis sicut filq soaactas h longe eut asca
necitas et asactate fastidū q scientes
suaabunt et saacti saactemus No tn saact
tas qua saactem et uidei ponit eut ibi
e de fluis lactis et mllis et de pluitate
uxorum Nichiloig tn oclb susq erit adu
aliter semp in sub delectationib q em
erit summa dulcedo in saactib btoz et
de alus sensibus qm e libertas et agili
tas sine seruitute et pondore auq vbi
uolet sps ibi pting erit et cor q modo
aut maria seruitutem q grauedmez
pati aia acore et no quod vult bonu
agit sed malu opat qd odit ut dicit
apoc ad Rom Sap cor q corrup ag
grauat aiaz qm est pulcritudo sine
deformitate et fulgebunt iusti pseud
sol ymo mcent quam sol phil Saluator
expectamus qui reformabit cor hui
litatis nre q figuratū cor dicitur sue
no tamen omes equalit orant pulchri
et fulgidi in cori gloriis sicut nec omib
erunt equa m aia vti i cor Alia e
gloria et dicitas solis aia luc a stellaz
Stella aut differt a stella ad dicitate sed
erit et re mortuoru Sicut nec omib
equalem delectationem nec i aia n i
cor possidebunt qm est in passibilitas
sine lesione sicut em mltis no poterit
in firmari Sic nec ferru n aliquid
ignis nec aqua nec ferru n aliquid
aliud potit cor btoz ledē qauq mo
Et quid miru est cu si ho no peccasse
oia hoc donu huiisset nullu em lesi
uu suffisset et in nudq mansisset qm
est pax absq turbatoe Na ibi eut p
tua pax btoz addm et btoz adm
vitem et aiaz et cora sob qm facit
qcordiam i sublimib suis ysa Sedeb
p q meus in pulcritudine pacis i tab
naclis fiducia et requie opulenta qm
e gloria absq ignomia oib creata b
eribit reuerencia et honore col cu
aut iustus appuit uita nra tue r vos
apparebitis tu ipso in gloria i ille hor
et reuerencia vobis eribitur qui et ip
xpo so volo et ego n sum i illi sint
meat luc Ego dispono vobis pax
disposuit michi pr me qm e gaudi
u sine tristitia ysa gaudiu i letiaz

optinuit et fugi et dolor et gemitu deo
de omni em re beati gaudebunt ac eam de
pntibz et filiis qd apnatis nec eos qd qua
potit constutare so Gaudiu nrm nec tol
let anobis xpm est scia sine ignorantia
omnia em sicut qd marie ho desidat g
Quid est qd nesciant qui sciente oia vid
ent et sic patet totu

scia ra domice x^e quadra^{me}

Rope erat pascha iudeoru et as
cendit ihub ierosolima so 20 si
aud diat aug⁹ omis casti actio
nra est m structio Et io opa xpi

multu munit debem⁹ ut m pmpu habe
amibz qualu opera nra faciam⁹ quia
m⁹ qui ht habitu aris defaali opat²
qui pmo cu difficultate agebat maug⁹
signe dictum est moysi Exo iussice 2
fac fm exaz qd tibi i monte i m^o mos
tratu est omiqz aut salutaia era x⁹
ni hoc euuagelio nobis prebet i quibz
eu p^uribz mutari debem⁹ Et p^um
est exm festi celebraomibz qd m pascha
te ierosolima ad templu dⁿⁱ visita^o
ascendit Imprim^o euuange^u 2m e ex^m
dei purgacionis qd facto flagello defu
melibz omnia m decencia de templo eie
at ibi Et inuenit m templo vendetes
boues et oues et colmibas et m^o sedo
et cu fecisset quasi flagellu defu 3m e
ex^m diuine potatis et auctis onsiomibz
quia post morte se resuscitaturu pmit
tit respondet go iudei et dixit ei
Quid signu ondit nobis ic qm e ex^m
i diebus magis valde fructificacionis
quia mdie festo ip^o opa que faeabat
hoim multo credidit ibi Cu aut oct le
rosolimb m pascha mdie festo multi ue
didero i noie euis videntes signa que
faeabat 7m est exm ai nri et seactoz
nroz celacionis quia ann suu omibz
qui m ann credere se dicebant no ve
uelant ibi ipe aut ihub no credebat
semctipm eis ic po go po² exm festi ce
lebraomibz quia m pascha iero^o ad te
plu visita^o ascendit Circa qno qd
p^o Exodi 12 ta erant paschata apd iude
os m quibz debebat i^um ascendere ad
templu b^o festu azmoz m quo comede
ba² agnus et ymolaba² edus quod pre
omibz cat celebre nec defaali aber⁹ cele
braoe potat quispiā excusari et festu
penthecosten et festu scenophegye hec
aut erat pascha azmoz co qd sume
addicione pascha dia² qd per excellen

66
simplicit^o pascha diceba² Nec ta paschata
vetibz testi translata sūt m ta paschata
nouu testi quoru figura illa fuerit Na
pascha azmoz translata est i pa^o xⁱ
et sim^o fuit resurrectio gloriofa Et ideo
totu est vna pascha m quo comedunt
agnus sine macla ihub xpus v^o pas
cha vero pentecosten fit quadragesima
die a resurrectione sed iudei faeabant
ipm qm quadragesima ab angio ymola
to Et iam eodem mo notatur v^o pe
thecosten i quinquagenarios nris sed
palia ca nob ipm celebram⁹ et iudei
palia quia iudei prodacoe legis ve
tibz Nos aut prodacoe legis noue b^o
daco sp^us sancti qui tali die i lignis
ignis super apo⁹ venit Na ipa gra
sp^us sancti pncipalit^o est lex noua
pascha aut scenophegye i fixio tab^o
nuculorum subvmbraclis qd fiebat
m meoria hitacois quia m despo q
diagmta amb steterunt translata e
i natale dⁿⁱ subdiuo nascentis pmit
tem² go xpm ut hec ta paschata ma
xime honoem⁹ et p^o natale dⁿⁱ p^o
quod sum⁹ mirabil^o exaltati ch^oto
em magis sum⁹ per x^m ex^oltati qua
filu isrl m deserto quia deo fuis e ho
et ho factus est deo p^o Ego dixi du
estis et filu excelsi omis so p^o ded^o ab
ptatem filios dei fieri et heredes ut
diat apo⁹ ad Rom 2m pa^o xⁱ ai i^uue
que sim⁹ euis fuit per qua sum⁹ apo
testate dyaboli et auiciorum p^utu
te misericordit^o libati sicut filu isrl
per mortem agni i per id qd moris ag
figuabat sim⁹ ab anglo percuacti sal
uati et libati aegipciaca p^uture
Eic em moris agni sic potent^o libat^o
filios isrl sol^o quia morte xⁱ figura
bat quato magis ipa moris nos li
tiavit et defendit so 12 Ego si excla
tata⁹ fuero a tra omnia traham ad
me ipm so dacione sp^us sancti per
qua sum⁹ ab hon^o legis vetibz 2 mor
te p^o tota^o absoluti Rom lex sp^us
vite u^o ihu lib^oavit me a lege p^o
et mortis so 2a cor^o vbi sp^us dⁿⁱ illi
libertas filu naqz isrl fuerunt p^olege
relegati et m p^ulutem redati nos
aut sum⁹ per spm sanctu ap^o ab oibz
absoluti libati donati Et io festu pe
thecosten debem⁹ qd illi solepm⁹ cele
brare et qd hec ta st^o natuitalis sp^u

alio per natale cristi figurata et libe^o ad
abulo et patib et gra sp^us sancti ordina^o
sicut ad finem ad un^oz gloie pp^o sol^o
ma dies dominica celebratur et e^o mstitu
ta p^oo saltem omni die doico debe^o ad
eccliam quere de omib^o h^ois referre
deo gr^os copiosas et hoc ecclia madat
i decretalibus omnibus cristianis adcedi
mus t^om devote ad eccliam et libent^o
maxime m festis quia mirabilia dei ay
mitur nam ibi g^ost^o baptisimus per
que m filius dei nascunt^o misim^o et ad
optamur ibi conficit^o cor^oz cristi per^o
sup^ocionem iudeo nutrit^o et roboram^o
ibi predica^o uerbu^o dei per quod illu^o
mur et confortam^o ibi conferunt^o car^o
sua per que ab omni m^o m^oitate ac
sanam^o et libe^oam^o sibi d^ome laudes
cantant^o m quibus iudei deuotione
accendim^o et m^o flammamur ibi ponit^o
indulgentie per quas ap^ois absolu
mur et mandam^o sibi sunt reliquie
sanctorum pp^o quoz multa multib^o gr^o
s attollimur et subleuiam^o sibi e^o que
da sp^oitalis dei virtus nos proteges
et dyabolica p^ootem dectmans et
expellens ut pz illa ayacab ille d^o
dorub dixit adcedam^o go t^om ad ec
cliam et no ad plateas q^o ibi multe
vanitates nec ad curiam q^o ibi i^o fita
mendacia et m iustie nec ad tabnas
ad postbula quia ibi totalit^o dyab^o na
deus ordinauit altare et dyab^o taxil
lum qui h^ot tot p^ouncta quod s^o h^ot al
phabeti s^o xxi na h^o et v m^o faciunt
deus ordinauit eccliaz et dyab^o taber
nam deus predicatoz et dyab^o subu
lam rolandi deus missas et dyab^o ca
tilenas deus indulgentias et dyab^o
coras deus oroes et dyab^o cantati
ones deus mandat g^omentia i die fe
sto et dyab^o venari aucupari et pa
grari et ita m omib^o m omib^o dyab^o
misit caput ut deus dicat pemitet
me scasse festa sicut dixit pemitet me
scasse hoies Gen ysa t^olas m^os 2 so
tepm^oitates m^os odmit aia mea m
que s^o cetus v^o vere m^ofestis p^oditur
deus et no inueni^o p^ouz fig^o x^o m^oz
legit^o p^oditus msi iudic festo ut pz luc
3 et sic pz p^om 20 p^o2 ex^o m^o tepli dei p^o
g^oaoomb q^o s^o flagello defumculis
oia m^odeccia de teplo eieat vbi no q^o
dix^o est templu^o dei v^o matiale 2 mortu

quod est ecclia et sp^ouale 2 viuud q^o e^o ho
p^o cor^o e^o m^oplu^o dei s^om est q^o estis vos
Si go xpus cu tanta diligencia a pur
gaut toplu^o matiale et mortuu^o debe
m^o ipm mutari ut templu^o sp^oale et vi
uu^o cu summa diligencia expurgemus
loz em debet h^oe quemenia cu lo
cato Sed ip^o qui est candor lucis et ne
et speculum sine macula dei maiesta
tis ut dicit^o m libro sapie hui^o templi
est habitator 2a cor^o vos estis templum
dei viu^o sicut dicit doming qm i habita
bo m illis et no q^o xpus bus legit^o pur
gasse templum vna vice de qua agit^o
hic ioh^o Alia vice p^o mortem de qua
agit^o m ay^o terna feria post paz doico
x^om et figurat q^o m vita et car^o p^o mo
rtem debem^o nos purgare sed ut d^o
Aug^o qui p^om^o agit d^om v^ont et se
ipm purgat scuz h^oe ex^o orua ut
ipi alibi dicit non est putanda mala
mors qua bona vita precessit orui
aut no agit p^om^o d^om v^ont sed solu
m morte vult se purgare si scuz h^oe
ex^o Ego non sum scuz et io tenen
d^om est certe et dimittendu^o m certu
quia si ho^o perdit aiaz omia perdit
nec locus reuapandi restat et io sa
lus die no est m certo poneda h^oe luc
oruid prodest homi si vniuersu^o mdu
luactur seipm aut pordat et dolri
mentu^o sui faciat debe^o go ex^o 2^o h^o
templum s^o nob^o ipos aquatuoz pur
gare p^oo debemus inde eieere boues
i superbiam que per boni cornua de
signant^o quib^o superib^o d^om et p^ori
mu^o percutit et m pugnat ab ipa ei
ce p^otm sumit nutuz Tob^o superbiam
m^oz m tuo sensu duari p^omittas
ab ipa ei omib^o perdiao sup^o i ituz
et hoc debe^o face^o pp^o ta p^omo pp^o oib^o
boni p^ouacem orua deus m corde
sup^o hitare no potest eo q^o duo g^oia
i eodem stare no poss^o ut dicit ph^o
Sed dyab^o superib^o est hitator cordib^o
sibi eo q^o ome ple^o ad sibi ple^o soat^o
ut d^o m ead^o Ergo de^o huili^o i corde
sibo hitare no pt 2a cor^o orue paz
tiapacio mstiae cu iniquitate at q^o
soactas lucis ad tenebras que at g^o
uencio x^o ad belial et io deus no hi
tat m superbis sed sup^o resistit ut
dicit iacob^o sicut et s^oz resistit deo
Orua ut dicit g^o Cu oia moia re
cedant adeo s^obia sola se deo appoi
Su go deus sit ome bonu^o si ip^o i aliq

no hntat p gns nichil boni hntat ibi ppt
 dei pdicione 2o pp dei perdicem Sup
 bia om faat hoieem pditorem dei Nam
 superbus inde sumit aatonez imping
 nando dm vnde plus debuit feruire do
 qz deus plus dedit ei debomb siub inde
 superbit et gtempnit deum Quia ei dg
 feat cu gloriosum submm dm odit i q
 tu dog deus est Nulli em vult sub esse
 et per gns no vult deum sibi pre esse
 ysa Ascenda super altitudme nubium
 si mubes cio altissimo Superibq altissio
 similib ce cupit du affectat pre ce et
 nulli sub ce Sicut deus ombus p est
 et nulli sub est ymo superibq vult deo
 pre esse dnm vult potius suam q dei
 voluntatem fieri 2a thes Quia adusa
 et extollitur supra omne q dicit deus
 V dico vobis q omib superibq extollit
 supra deum Superibq go bona sibi adeo
 gmissa pditorie sua faat et qui debuit
 esse fidelis suus vult ce domus 3o ppt
 omib rei odium et abhominacione Sup
 bia em reddid hoieem homibus et deo
 et sanctis et bonis et mal quod no acci
 du de aliquo alio mias Quia auarq
 libent querfat cu auaro luxuriosq au
 luxurioso et gulosus cu guloso et sic de
 aliis Sed superbi omes pu detestari
 et huiles et superbi pu Superbia et
 arrogancia et ob bilinque detestor
 odibilis coram deo et omibq homibus
 superba Et hoc mto quia deo et hoibq
 est inuicosa pu iur supbos sep iurgia
 sunt 2o debemq inde eueire oueb i mo
 tus bestiales quos caro persuadet et io
 gdiat Et hoc debet face ppt ta pmo
 ppt dei ordmacionem conseruanda Na
 deus apno sic instituit hoiez et io sus
 ualitati dnet et auaz cam et ipe fm
 rōnem et no fm susualitate rogat
 et viuat gen Ebr te exit appetitz et
 tu dnaberis illius Rom debitoes ois
 no carm et fm carnem viuamq 2o
 pp transfugacione nature vitandaz
 quia si homo no viuut fm rōnem sed
 motq bestialob sequitur sicut bestia
 effiat bestia ut quia dicit boeaz dg
 creauit hoiez i qfimo dorpet bestiaz
 Et cu vtrsqz participat Et si ho conat
 virtuose et fm rōnem viuic transfert
 addb pb Ego dixi du estis Si aute
 viuut fm motq et desiderio carnis q
 tepto rogie rōmb redigitur i bestial
 et bestial qpatur et bestia noiat pb
 qpatq est inmetib in sipietibq et quid

refert ut dicit Genea figura hie bestie
 vel sub figura huana animu gestare bes
 tialem Romne Nabuchodonosor factq
 est bestia et cum bestiis habitauit 3o pp
 gloriam perdendam et pena i curren
 dam Quia qui fm desideria carnis et
 motq bestiales viuut perdit gloria dei
 et demutatur morti etne Gal manifesta
 alia sunt opera carnis et sequit que p
 dico vobis sicut pdixi qm qui talia a
 gunt regn dei no gsequitur Rom si
 em fm carnem vixeritis moriemini f
 morte eterna 3o debemq inde eueire
 munularios et reb subvertore i oes
 auariciam quere Et hoc debet face
 pp ta 3o pp auaricie in curuacionem
 quia auaricia est in firmitas tuc q
 in curabilis q uz semo uz morbo uz
 pace uz guerre curatur et h e mf
 mtas pessima qua uidi sub sole diu
 cie ggregate i malu deo sui cuiq in
 curabilitatis due sunt coc b hndan
 cia nie et durabilitas in mia p est ha
 bmdancia nie qatia em auaricie e
 fore totq mudq et io cu difficultate ma
 ga euacuat perfecte maria ista acorde
 homib ut ho omnia boa mundi gtepnat
 et ideo ille iuuenis cui xpus dixit va
 de et vende omnia que habes et dapa
 ueribus Abit tristis et cepit stulpe
 caput suu ut de in euuages iudeoru
 alia ca est durabilitas in mia Na mia
 auaricie est magis durabilis q mia
 luxurie vel alioq vici qulic em quaz
 quib amat pot mori vel desoris fieri
 per quod cessat luxa Sic e de odio in
 iunidia et de alijs viciis Sed tra 2e
 na que auarus amat plusq ipe durat
 vnd pplus dicit q luxa decesat i sene
 sed auaricia semp crescit Sena in oia
 vicia senescant auaricia semp iuue
 nesat Et io nullu viciu sicut auar
 cia tenant tenet 2o pp auaricie af
 flictione affligit em auaricia mltr
 et mirabilu hoiez ut inacquaranda
 et in conseruando et i pdendo et
 Suncti dies eius labore et culpa ple
 ni sunt Incodz saturmtas ditib no
 sunt euz dormire affligit em auarq
 tota familiam pu Conturbat donur
 suam q secta auariciam vodu oia
 auarus omnia sua dya pro pecua Et
 nichil e iniquius qua amare pecunaz
 Vci auaz sua venale ht 3o pp dei ex
 pulsionem qz deus nullo pot hitare

ubi auaricia regnat et ideo est quod duo effectus
gratia non potest effici in eodem sed deus habet auge
facere sicut perferunt bonum et auaricia habet
scilicet inmittere ite deus habet cor adferre ei
gere sed auaricia adferre in diare itez
deus facit homines largum qui in trad ad
eum ita ut aliena restituat et sua pau
peribus largiatur ut patuit i zacheo
qui ait qui dog in trad ad eum. Et
dimidui bonorum meorum do pauperi
bus et si quem defraude reddere quadru
plu luc Sed auaricia facit homines tenace
ut nec aliena restituat nec sua largia
lo debemus inde inde eicere vendentes
columbas i ypoctasm vel ypoctitas q
vente vana glorie vendunt bona que
faciunt sicut ille quibus virgines fatuere
quibus de in q^t Quia cu ypoctitis deus
habitare no potest cu ipse sit ipa veritas
et ypoctita sit vni apparens et flm ex
istens vni aut et flm i eodem ce non
possunt vnde in q^t Sepulchro de albat
piles ce dntur vel per vendentes colu
bas symonia in telligunt qui ven
dunt dona spūs sancti qui per colu
bam designat eo qd xpm in spe colu
be descendit ut patet luc No qd tria
gratis dare debent v^{ca} bnficia ca
sacia et ordni suffragia luc gratis ac
cepistis gratis date hec go ta gratis
largiri debemus It ta po pceptu do
mici ut dictu est 2o pp pceptu in
extimandum dona em spūs sancti to
tu mudu valent nec aliquo iusto p
cio em vel vendi possent of 1o mag
nificia fit eis dum sint in extimabilib
preij et proquociqz precio exponit
Sapie nec copiam illi lapidem pao
sum et aurum vel ce dixi in copacoe
aliub 2o pp tormentu euadendum
nam eliseus exspūs sancti in structu
lepram naama syri i precatus e gy
ca puero suo et tota postitati eius i
ctoznu quia gram fraz naama ven
didit et pceptu abeo recepit ut pz
v. si apli eia symon mago dixerit
act pecunia tua tecu sit i perdione
qm extimasti regnu dei pecunia pos
sideri Si go abhūz for purgaminz
templum dei qd finit nob deus hta
bit nobisam et hoc per gra et m futo
por gloria et sic patet qm 2o po ex
dme potatis et auctib onfionib q
post mortem se resuscitaturum pmit
tit vnde iudeus petentibus signu ta
to potatis et auctib Sicut potatem

habens loquebatur et opabatur et
no q sicut alii homines subpotate con
stituti xpus vidit soluite templu h
i soluitis et ego in tribz diebz edifica
bo illud vel exaltabo illud Quia pg tres
dies ipa virtute resurrexit de templo
em corporis sui hoc dicebat in quo sic
deitatis virtus appuit manifeste tam
in soluaone qua ni resultacione in
solucoe em appuit quia sol obscurat
est petre fuisse sint mommeta appa
fuit tra mota est velum templi fassu
est latroni datz est paradus iuaser
pictus est demudo et i m ferno lig
atus quibus visis centurio qui stabat
exaduerso dixit Vore filius dei erat
iste ay^t i vne caa appuit qd mortis
ipa virtute solus deus pot face et
tunc eiam hūz visis discipuli ay ce
diderunt in eum quia crediderit sep
ture et scimom que p dixerat ihus
desui morte et resuscitacione Credide
runt go ipm mortuu tanqz hūz et
per se ipm resuscitati tanqz vni deuz
iudei in tellexerunt desolucoe topli
materialis et ideo ruderunt dicentes
quadraginta et sex amb edificatu e
templum hoc 1o Sed gra templum
saloms edificatu fuit in septem amb
ut 2o lz pz et dd qd ipi dicebat dec
dificacione templi facta sub corobabel
quadraginta sex amb durauit Sic
go patet qd signu datu pcoribz ad
su resuscitacionem est triduu mortibz
et sicut xpus in triduo resurrexit ita
ut ipi in triduo amorte culpe resur
gere intantur Nam cristz postz fuit
in signu mutacionib sicut vexilib
in exatu vnde in iohē ipse dixit se
pastorem qui ante oues vadit et
oues cum sequuntur simltem go xpm
ut si qm gat nob mori in peccatis
in triduo resurgamz Quia ut dicit
gregorius huamū est peccare et dy
abolicum est perseuerare qmz dieb
sit vere gvrcoms ut dolcaz de gussib
cu pposito vltimo no peccandi sicut do
luit parz egressus foras dixit fleuit
amare ut pz luc 2a dieb sit pure q
fessioib et deuote et discrete oma
qfiteam² ihm dic in iniquitates tuas
ut iustificeris ayult em sint dum
confitentur no dicunt peccata sua sed
aliorum et se excusant et alios conu
sant et 1o dicit dic tu iniquitates tu
as et no alioz po qfessus e dd dieb

Ego sum qui peccavi isti aut qui oves se qd fecerunt 20 h et 10 angelis statim cessa ut asede Sic no fuerunt confessi smpa rentes sed vnus in ponebat alteri et 10 eicdi fuerunt de paradiso 30 dies sit ple ne satisfactiois ut omnibus quos offer dim9 satisfacciamus vt satisfacciam9 fa ciamus deo per orone pximo aut per male oblatorum restitucem et diaru largicionem die vero nre per carnis m accicionem Itz satis faciam9 per omib susq et per omes potencias tue et per omia membra per omia sicut per omia peccam9 Romi Sicut exhibuistis membra nostra seruire in inuidiae et iniquitati ad iniquitatem ita nre exhibere membra ma suare inuistic ad sanctificacoem sic fuisse mago que ut dicit gg Quid m se hnt oblectamenta carnis tot de se in nouit holocausta virtutis comitit ei adnu virtutum nuz cinniu ut totu se deo suaret in pma quodquid ex se gteperat deuz in culpa hec est via tu dixerim qua filii isrl volentes deo sac ficare in desertum ambulare patebat ut pz exod Resurgamus go km et no fenestam9 ueq3 moriam9 in pccis quia mors pccoz pessia pb eph sur ge qui dormit et exsurge amotuis et illuabit te arst9 et sic pz 3m 10 po2 exm in diebus suis magne fructifica aoms Orua iudie festo ppt opera q faue bat homi multitudo accidit hebat em uerba in flammaia so sic locut9 est homo hebat ex cehencia. n. disate ame quia mitis sum et humilis corde hebat vita in maculata so Orui exno bis arguet me de pao hebat fra mia lilia et perfecta n bene omia fecit et sordus feat audire et sordus loqui in ut9 p que omia mlto9 quezdebat im tenu go xpm et mlto9 edificem9 i die maxime festo p hec em facta st festa ut spitualibus in tendamus. col' In oi ope bono fructificantes et crescentes in scia dei Oruida em fructificant so lu in vno vel in duob9 quia satis vide eib facere Si demane vadant ad eccle siam et dicat aliqua pz nr q quos dt in omi ope bono fructificantes Oruida vco cresant solu in persona no in scia v3 puez centum annoru moriet9 et dam vco cresant in scia speculatia sed no in pratica Orua bn faut omia q debent fieri sed bona no opau9 q quos diat crescentes in scia die Scia i qua

arstus acuit et pficit non fuit scia speculatiua sed experimentalis 2 pra tica Crescimus ergo et pficiam9 i scia pratica vel opatiua cu arsto ut alios edificemus Et po ut habeamus uba dina et in flammaia ysa loqm adoz vlm et aduocate eum Inq figura spb sanctos in linguib igneis descendit no go habeamus verba corruptiua sed sancta quia ut dicit apo9 1 Cor' Corruptunt em mores bonos collo quia mala et ideo diat b p Cantu Si quis loquit quasi sermoes dei 20 ut habeamus exa cehencia 2a Cor' In omnibus exhibeam9 nos met ipos sicut da mlto9 in mlta pacia mtri bulacionibus in uicitatibus i angus tibus in plagis in carceribus in sedico nib9 in laboribus in uigiliis in ieiun iis in castitate in scia in longamitate i thm Esto fidelis in uerbo in comisa tione in caritate in fide in castitate 30 ut in madate uiuam9 2a Cor' Ca pite nos nemine lesim9 ueiem cru pms9 nemie9 cauemem9 In p sine offensione estote iudicib 2 gentibus et ecce die sic iuuebat Job qui diat uer in omi uita mea repndit me cor meum 30 ut habeamus perfecta mirabilia et pfa q tunc e qn non solm precepta sed etiam consalia conseruam9 nudi post nudu au asyruentes in uoluntaria paupitate nre Si uos perfectus ee uende omia que habes et da pauperibus et uen sequere me et sic patet quartu in po2 exm cu nri ut scetorum nro9 calocionis q quib accidissent in cum iudie festo in ths no edebt nec manifestabat se 2 sua eis Ser' uiri pacia sunt mlta consaliarius aut sit tibi vnus de mille Itz no oi hor reueles cor tuu nec oez hoiez i duc ab in domu tuam Si ei uos iugere9 sapia salom9 ut per signa exteioa scacta et corda homi posse9 ggn ostere ut ipc oellum factu duazp metrum ggnouit ut patz i epla hodiez na omne sare9 manifestae q lg nos posse9 s mlta ueri amia vi dent9 in st pessim inimicant9 oca ei pericla que apo9 1 Cor' Sone rat mag' periculum in flus sub9 tot sunt hodie pditores q ho nos at aquo debeat sibi cauerie nichac

ab ea que dormit in sinu tuo custodi cla
uista oris tui sicut dicit apoc ad arb^o
videte qm caute ambuletis no quasi in
sapientes insipientes no pot tene vnu
secretum sed omnia dandit statim dicit
Deneas michi vnu secretum et ipse no
potuit tenere Et sicut sagitta in fixa
in femore camb sic verbum in ore stulti
qta quos ysa Secretum meum michi
qnt nesciat sinistra tua quid faciat dex
tera tua et sic patet quantum

feria 3a domice 9c i quadrama

Am die festo mei an ascendit
ihus in templu et docebat i
mirabantur iudei ic 10 Eua
gelium profens no est hystoria
le sed pta totum doctrinale In quo sa
lutaris doctrina et vtilis qmet Inq
quidem euangelio quatuor sumarie
qmentur primu est doctrina et erud
icio admirabilis in pno euangelii in
est redarguo ad ptem eiusdem p b m
ssione legalis obfuationis di Nonne
moyses dedit vobis legem et nemo ex
uobis fecit legem 3m est in iudiciis et
desceptationibq regula iudicialis ibi
Nolite iudicare sm faciem sed sm iustu
iudiciu iudicate sm est in predicando
cristi clamor precordialis di Clamabit
go ihus in templo docens p^o go po^o
doctrina et erudicio xⁱ et hoc est iam
die festo mediate 8 stenophyegia q sp
tem diebq durabat Inq pmo no asto
dit x^r ihm sed in medio venit in templo
ut docebat et admirabantur iudei tali
qua tras no didicerat tu q no sicut
pharisei sed sicut pstatem habent loque
batur ut di q^t Tu q in audita 2 in
solita loquebat^r que tamen in audita
hic no ponit^r Sed omage^a persau
tancia que docebat aio in audita 2 in
solita appebunt No docebat q nalc de
sideriu exnaa docebat em vita carni
alem abnegare: carne auafuge q^t
Si quis vult venire post me abneget
semetipm et tollat cruce suam et seq^r
me Quis a vult aiaz suam saluam
facere i vita sua perdent eam Orz
ut dicit apoc ad Ephy Nemo a carne
sua odio hmit si uiuit 2 fouet ea Job
pellem p pelle et aucta que ho ht da
bit para sua i puita sua Itc docebat
in multis difficilia q^t vade 2 vende oia
que habes et da pauperibus Et io ic
uicem au x^r dixit hoc abiit tristib^r
Itc docebat in huana et ut videbatur
crudelia 10 nisi moducauitis carne
filii homib^r et libetis saguez et non

habebitis vitam in vobis p quod multi
abierunt reuersum dicentes durge hic
fimo et quis pot eu audire Itm docebit
in qphensibilia 10 nisi quis natq fuit de
nuo no pt videre regnu dei It si quis
pmonem meu suauerit morte no gus
tabit in etnu Itz videba^r doce q septu
ram que dicit honoa prem tuu 2 mrez
tuam exod^o Sed ipse dicit q no rempa
cem mittere sed gladiu veni a spate
hoiez aduersus ptem suu et filia adu^rsq
mrem suam et murg aduersus sbau sua
et iteru Si quis venit adme et no odit
prem suu et mrem no pot me ce disa
pulos Itm docebat supra legalia et
qta legalia q^t Audistis quia dictu
est antiquis Diliges amicu tuu et odio
habebis inimicu tuu Ego aut dico vobis
Diligite i inimicos vestros bnfate hys
qui oderunt vos et orate pro psequ
tibus et calupniantibus nos Itcu si
quis te percuterit in vna maxilla p
be a aliam vel altam lex aut dicebat
odm pro odio dentem pro dente luore
pluore ut pz exod^o Itm pz delibello
repudiu que lex permittebat si xpsuc
taut dicens quos deus quix^r ho no
separat q^t Et hec omnia xpc valde hm
litez docebat quia in talia docta glo
na p^oam et huana no querebat sed
solum gloria dei et hec et alia no filii
sed patri attribuebat et hoc e quod p
ditur qui asemetipso loquit^r p^o glo
na querit Et io iudei mirabant^r h^o
audientes quia nec capen^r i tellige^r
poterant Sed xpus ondit modum
ad hec oia adm tlligend^r diceb^r q^o
doctrina qua doceo f no e mea solu s
eius qui misit me p^ois Quia sicut
pater et filii est vnu ee ita est vmez
nosse Si quis voluit face voluntate di
gnoscat de doctrina mea an exdeosit
voluntas aut dei e ut credam^r vmez
mo filio eius ut di i 10 Itc voluntas
dei e factica^r ma ut d^r apoc i thes
p Si go volum^r oia mistia sp^otie q^o
noscere habeat p^o perfectam fide q
ht corda purificare ad^r fide puificab
corda coru ysa nisi credideritis no
i tlligens hber^r Crede em oz accede
tem ad deuz 2o sum^r sancti 2 mudi
q per fidem cordis 2 sanctitate opib^r
fit ho ameq dei vnu cu deo et io per
p^ons omnia scacta dei gnoscat q^o
ut dicit sci mep^r st vnu cu deo susiq
dei no ignorant i Cor^o vobis ac re
udauit deus per spm son 10 lam no

dicam suos vos sed amice qm omnia que
 audiu apatre mo no sca vobis facere
 go voluntate dei est moq ni intelligendi
 opa cristi et tota scripturam et sic p 3 p m
 2o po redargutio cristi ad pplm pro ob
 missione obseruacionib legalib et hoc
 est nome moyses dedit vobis lege et ne
 mo ex vobis facit et obseruat lege Naz
 me alia que lex madabat hoc erat pre
 apuu t q homo pximi sui sine causa
 occidere non debebat Sed uos aut xpc
 queritis me ut facere hoc cristi i cordi
 bus eorum videbat Et hoc sine ca quod
 probat per obseruacione legis q iudei
 potissimu q xpo imponbant erat mol
 aao sabbati pro eo q in sabbato curabit
 et sanabat homnes sed cristi pbat per
 legem amatori q per tale opa sabbm
 no molabat Nam moyses dedit lege
 camfacionib que no fuit exst sed expti
 bus pximo em data fuit abrahe ut p
 gen que camasio lauabat hoiez solui
 aia et p tale bonu ipi arua debant
 hoiez in sabbto et no soluabat lex mo
 ysi de custodia sabbi qulto go magis
 p perfectu bonu quod cristi i sabbto
 faciebat du totuz hoiez in aia 2 corie
 sanabat sabbtu molabat Sed mdei si
 cut male dispositi imudia agitati vita
 te de xpo occidendo que xpi cordibz
 eoz legebat no qstentur sed in gtime
 lia prupert dicentes demoniuz habes
 Et no q occidere cogitabat q cogitabat
 occidere fontem me vitaz aie mgim
 sapie misteriu puidencie predicatoz
 pnie et hinc ni intelligencie hoc at oia
 erat xpus que ipi occidere cogitabat
 que perse patent km deliub oibz argu
 endus est mdus q mdg hoc oia extit
 pare conat Et po mdg exsiccit fote
 me quia no parat muiuas sed pro
 verbo refert alapam palapa vulnq et
 p vulne morte Expellit i micos dest
 it bona coru no pat postitib sed vsq
 admittu destruit eos ut delet eos no
 misetur pauperu et viduaz sed deo
 viat eos iniustib exactionibz ut vsuz
 Sapie Sic lex ma lex iniustie ciuici
 amq iustid mntamq ligm et pane oig
 et cedamq vd delectamq eum de tra
 uiuenciud 2o occidit vita aie q e amo
 dei Aug 9 sco aia mea q amor dei e
 vita tua i 1o Qui no diligit mat in
 morte amor aut mudamq est vene
 nu huius amorib qui e amor pas am
 or peccat amor amorib amoz carna
 lib delectacionib et amor mudane h
 taomib Sed istos amores tenz 2 docet

mudg Nam plus diligit pte qua deuz
 plus pecunaz qua dei gram plus hono
 res qua virtutes plus carnales delecta
 ciones qua spuales reuacaciones plus
 mudum qua celu plus gloiaz hom 2
 magis qua dei re 3o expellit mgim
 sapie Na mudg doz sciaz sua q etie
 na aial dyca Na docet luca iniustade
 ceptoes sophisticatoes et ghoufiab Et
 huius qui omib eptoz dicit malu e et
 tunc cu recesserit tuc gloriat hoc scia
 expellit sciam dei que e omi vtute pk
 na Nam docet iustiam face pxim no
 deapere pace pone sine considerare
 celu amare deum timere et madata eis
 scruare Ecce vlt deu time et maduca
 eius sua hoc est omib ho hanc sapie
 tia expellit mudg Job Qui dicit do
 reade anobis sciaz vraz tuaz nolunq
 yo negat misteriu puidencie pte em dei si
 lub omia gubernat puidencia sua Et
 omia dirigit mdebitu sine et oibz qui
 det ac eam iumentis pb Qui dat iu
 mentis escam iporum et pullis curru
 oz muscantibus euz 2to go hoibus
 qui ad ymaginem dei facti sunt et pte
 quos facta st omia sed mudg hoc ne
 gat dicens omia acasu et afortuna
 gtinge pro eo q bona eque eneniunt
 bonis et malis et in fortuna similiten
 et luca similit et victoria re talia
 Ecce vidi sub sole nec velociu ee esuzn
 forauz bellum nec sapienciau pane n
 doctoru diuicias nec artificu qiaz s
 quib cauetq omnibus Et q mdg eae
 eq et tenebris obumbratz nec pt sole
 dme iustie ni tueri et io sic iudicat 2
 tali errore q fundit tamq coag q qua
 boez Et tu quib eoz tante dispoib
 ignores tm qm bon9 rector mdg tep
 at recte fieri cuncta ne dubites 2o no
 audia pducatoz pnie Na cristi p ora
 predicatoris cotidie pducatur pma
 agite appm quabit em rognu celoz
 cy 7 Et nisi pma9 egeritis oes pl pi
 vitas luc 23 Sed mudg dicit fruam
 bonis aquuctute et no pt ptu q no per
 transeat lux aua ma ubiqz relinqua
 m9 fagna letie qm e pars ma et p q
 hoc erim9 tamqua si no facim9 nec
 est agmit9 reusub ab miserib sapie 2o
 dicit mud anob magis terrene si ul
 lub vniqj rodit Exm de vulpez looe
 Quaruus q vulpez egito tanta loom
 Rudit referetua ne vestigia erent
 Omnia aduersum spectancia nulla re
 trosum hic doz mudg gaudere et
 magis ee et m alud sperare Qm